[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
№ 66  от  25.09.2012

р.п. Белый  Яр

 ул. Гагарина, 15

О  внесении дополнений  в  план  работы

Думы  Верхнекетского района четвертого

созыва  на  2012  год

В  связи  с  необходимостью  рассмотрения  дополнительных  вопросов  на  заседании  Думы  Верхнекетского  района  25.09.2012

Дума  Верхнекетского  района

решила:

1. Внести  в  план  работы Думы  Верхнекетского  района  четвертого  созыва   следующие  вопросы:

1.1. О  согласии  на  замещение  части  дотации  на  выравнивание  бюджетной  обеспеченности  муниципальных  образований  дополнительным  нормативом  отчислений  от  налога  на  доходы  физических  лиц  на 2015  год
1.2. О  вынесении  проекта  решения  Думы  Верхнекетского  района «О  внесении  изменений  и  дополнений  в устав  муниципального  образования  «Верхнекетский  район»  на  публичные  слушания

1.3. Об  утверждении  Положения  о  создании  условий  для  предоставления  транспортных  услуг  населению  и  организации  транспортного  обслуживания  населения  по  маршрутам  между  поселениями  в  границах  муниципального  образования  «Верхнекетский  район»

1.4.    О  внесении  дополнений  в решение  Думы Верхнекетского  района  от 08.12.2012 № 79 «Об  утверждении  Прогнозного  плана (программы)  приватизации  объектов  муниципальной  собственности  муниципального  образования  «Верхнекетский  район»  на  2012  год

1.5. О передаче объектов муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район» в собственность Белоярского городского поселения
1.6. О внесении изменений в решение Думы Верхнекетского района от 30.09.2005 №67 «Об утверждении Перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район», передаваемых в собственность Сайгинского сельского поселения

1.7. О внесении дополнений в решение Думы Верхнекетского района от 30.09.2005 №61 «Об утверждении Перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район», передаваемых в собственность Белоярского городского поселения

1.8. Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами (структурными подразделениями) Администрации Верхнекетского района муниципальных услуг и порядка определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления Администрацией Верхнекетского района и её органами (структурными подразделениями) муниципальных услуг.

1.9. О внесении изменений в решение Думы Верхнекетского района от 14.10.2008 №68 «О системе налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Верхнекетский район»

1.10. О  присвоении  звания  «Почетный гражданин  Верхнекетского  района»

Председатель Думы Верхнекетского района                                          Е.Д.Сиденко

_____________________________________

Дума-1, Адм.-1, прокур.-1, КУМИЗ-1, УФ-1